МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА СТАНИЦЫ КАЛИНИНСКОЙ

П Р И К А З

от  29.05.2024                                                                                       № 01-08/64

ст-ца  Калининская

О временном изменении расписания занятий и графика работы

 На основании заявлений педагогов дополнительного образования

И.И.Черновой, Н.В.Назарько, Л.А.Женило, В.А.Бездверного, Ж.М.Гаспарян,

С.В.Гафнер, С.А.Лапиной, Е.В.Савченко, А.В.Штраповой, В.А.Шуть,

И.А.Благовещенской, М.А.Бездорновой, А.Н.Рассоловой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно изменить расписание учебных занятий в объединениях

МБУ ДО ДДТ ст. Калининской с 01.06.2024 года (приложение 1).

2. Изменить график работы сотрудников А.В.Штраповой, С.А.Лапиной

с 01.06.2024 года (приложение 2).

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Е.А.Коханенко.

 Директор                                                                                             Н.П.Косик

Приложение № 1

к приказу № 01-08/64

от 31.05.2024

СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                                                       УТВЕРЖДАЮ

Председатель ПК                                                                                                                                                                                       Директор МБУ ДО ДДТ

                                            ст.Калининской

С.В.Гафнер                                                                                                                                                                                                  Н.П.Косик

__________________                                                                                                                                                                                 ___________________

«29»  05   2024                                                                                                                                                                                         « 29»__05    2024

Р А С П И С А Н И Е

 занятий на 2023-2024 учебный год

№ Название  объединения №

гр.

Дни недели Место

проведения

Приме-

чание Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

1

Смешарики «Время

рисовать»

(Рассолова А.Н- 15ч.)

С 03.06-12.07

1 09.00-09.45

10.00-10-45

11.00-11.45

09.00-09.45

10.00-10-45

11.00-11.45

09.00-09.45

10.00-10-45

11.00-11.45

09.00-09.45

10.00-10-45

11.00-11.45

09.00-09.45

10.00-10-45

11.00-11.45

ДДТ

каб. 21(51)

2

Смешарики «Время

рисовать»

(Штрапова А.В. – 8ч.)

С 03.06-30.06

1  09.00-09.45

10.00-10-45

11.00-11.45

09.00-09.45

10.00-10-45

11.00-11.45

09.00-09.45

10.00-10-45

   ДДТ

каб. 21(51)

3

Экологический десант

(Женило Л.А.-15ч.)

 С 03.06-12.07

1 17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

  ДДТ

каб. 21(51)

4

Смешарики «Время

рисовать»

(Женило Л.А.- 9 ч.)

С 03.06-12.07

2   09.00-09-45

10.00-10.45

11.00-11.45

09.00-09-45

10.00-10.45

11.00-11.45

09.00-09-45

10.00-10.45

11.00-11.45

  ДДТ

каб. 21

5

Экологический десант
(Гаспарян Ж.М.-15ч.)

С 03.06-12.07

1 17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

  ДДТ

каб.№21

6

Смешарики «Время

рисовать»

(Гаспарян Ж.М-5ч.)

С 03.06-01.07

 09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

00-09.45

10.00-10.45

     ДДТ

каб.№21

8

Beauty-мастера

 (Чернова И.И.-20ч.)

С 03.06-21.06

1 9.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15

12.30-13.15

9.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15

12.30-13.15

9.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15

12.30-13.15

9.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15

12.30-13.15

9.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15

12.30-13.15

ДДТ каб.

№23(52)

9

Beauty-мастера
(Чернова И.И.-20ч.)

С 24.06-12.07

1 08.00-08.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

08.00-08.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

08.00-08.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

08.00-08.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

08.00-08.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

СОШ №7

каб №6 (19)

10

Сольное пение

«Вдохновение»

(Назарько Н.В.-14 ч.)

С 01.06-04.08

инд 18.00-18.45 18.00-18.45      Баукин П.

ДДТ

Каб

№20(50)

инд    16.00-16.45 16.00-16.45   Марченко А

инд  17.00-17.45 14.00-14.45     Дорошенко

В.

инд 19.00-19.45    17.00-17.45   Сибен П.

инд    15.00-15.45 15.00-15.45   Селезень В.

инд 14.30-15.15    13.50-14.35   Любич П.

инд

11 Мир вокального

искусства «Студия

эстрадной песни»

(Назарько Н.В. – 14 ч.)

С01.06-30.07

1  15.00-15.45

16.00-16.45

12.00-12.45

13.00-13.45

2   17.00-17.45

18.00-18.45

17.00-17.45

18.00-18.45

3 16.00-16.45

17.00-17.45

 15.00-15.45

16.00-16.45

12

Настольные игры «Семь

пятниц»

(Благовещенская И.А.-20ч)

С 03.06-04.08

1 16.00-16-45

17.00-17.45

16.00-16-45

17.00-17.45

16.00-16-45

17.00-17.45

16.00-16-45

17.00-17.45

16.00-16-45

17.00-17.45

ДДТ каб.

№23(52)

2 18.00-18.45

19.00-19.45

18.00-18.45

19.00-19.45

18.00-18.45

19.00-19.45

18.00-18.45

19.00-19.45

18.00-18.45

19.00-19.45

Смешарики «Время

рисовать»

(Благовещенская И.А.-2ч)

С 03.06-12.07

   09.00-09.45

10.00-10.45

ДДТ каб

№21

13

Смешарики

(Гафнер С.В.-6.ч.)

 С 18.06-01.07

1 09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

     ДДТ

каб. 21(51)

14

Спортивный марафон

(Лапина С.А.-20ч.)

С 02.07-09.08

1 08.00-08.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

08.00-08.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

08.00-08.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

08.00-08.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

08.00-08.45

09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

  ДДТ

Каб.№ 20

15

Спортивный марафон

(Гаспарян Ж.М.- 5 ч.)

С 02.07- 12.07

1    09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

09.00-09.45

10.00-10.45

  ДДТ каб

№21

16

Спортивный марафон

(Гафнер С.В.-6 ч.)

С 02.07-19.07

 09.00-09.45

10.00-10.45

09.00-09.45

10.00-10.45

09.00-09.45

10.00-10.45

    ДДТ

Каб.№ 20

17 Профнавигатор

(Шуть В.А-6 ч.)

С 12.08-25.08

1 09.00-09.45

10.00-10.45

09.00-09.45

10.00-10.45

09.00-09.45

10.00-10.45

    ДДТ

каб. 21(51)

18 Профнавигатор

(Гафнер С.В.. – 6ч.)

С 19.08-25.08

1 09.00-09.45

10.00-10.45

09.00-09.45

10.00-10.45

09.00-09.45

10.00-10.45

    ДДТ

каб. 21(51

19 Инженеры малой

авиации «Взлет»

(Бездверный В.А.-8 ч)

С 15.07-25.08

1      16.00-16.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

16.00-16.45

17.00-17.45

18.00-18.45

19.00-19.45

СОШ №12

Каб.№14

(7)

20

Спортивный марафон

(Шуть В.А.-6ч.))

С 01.08-09.08

1 09.00-09.45

10.00-10.45

09.00-09.45

10.00-10.45

09.00-09.45

10.00-10.45

    ДДТ

Каб.№ 20

21

Флажолет»
(Гаспарян К.А.-34 ч)

ДИСТАНЦИОННОЕ

ОБУЧЕНИЕ

инд  08.30-09.00   08.30-09.00   Асафов А.

ДИСТА

НЦИО

ННОЕ

ОБУЧЕ

НИЕ

инд 08.30-09.00   08.30-09.00    Гриценко А

инд  09.00-09.30   09.00-09.30   Дзема В.

инд 09.00-09.30   09.00-09.30    Журба А.

инд  09.30-10.00   09.30-10.00   Зубарев И.

инд 09.30-10.00   09.30-10.00    Камалян Р.

инд  10.00-10.30   10.00-10.30   Костюк С.

инд 10.00-10.30   10.00-10.30    Котко С.

инд  10.30-11.00   10.30-11.00   Кривенко А

инд 10.30-11.00   10.30-11.00    Кузьмина А

инд  11.00-11.30   11.00-11.30   Линник Д.

инд 11.00-11.30   11.00-11.30    Линник С.

инд  11.30-12.00   11.30-12.00   Макеев Н.

инд 11.30-12.00   11.30-12.00    Марченко К

инд  13.00-13.30   13.00-13.30   Петковская

М

инд 13.00-13.30   13.00-13.30    Шагиахмет

ова А.

инд  13.30-14.00   13.30-14.00   Шорников

М.

 Публикация

материалов¸на

сайте

09.00-12.00

Публикация

материалов¸

на сайте

14.00-17.00

Публикация

материалов¸

на сайте

14.00-17.00

Публикация

материалов

на сайте

14.00-17.00

Публикация

материалов¸

на сайте

09.00-12.00

Итоговый

отчет за

неделю

10.00-12.00

22

ДПТ для детей с ОВЗ

«Мир моих увлечений»

(Бездорнова М.А.-14ч)

С 03.06-09.06

инд 13.00-13.45

14.00-14.45

      Логунов М. ДДТ каб

№26

инд  15.15-16.00

16.15-17.00

     Окорочков

К.

инд  13.15-14.00

14.15-15.00

     Григоращен

ко М.

инд    15.15-16.00

16.15-17.00

   Сыроид И.

инд     13.15-14.00

14.15-15.00

  Корелова Е.

инд    13.15-14.00

14.15-15.00

   Ярыщ К.

инд 09.00-09.45

10.00-10.45

      Олейников

Д.

23

Индивидуальная работа

с детьми с ОВЗ «Я

познаю мир»

(Бездорнова М.А.-2ч)

С 03.06-09.06

инд 15.00-15.45

16.00-16.45

      Ковалева Д. ДДТ каб

№26

24

Творческая мастерская

«Ориентир»

(Бездорнова М.А.-4ч)

С 03.06-09.06

1 17.15-18.00

18.15-19.00

   15.15-16.00

16.15-17.00

  ДДТ каб

№26

25

Искатели приключений

«Юные разведчики»

(Бездорнова М.А.-6ч)

С 03.06-09.06

1       09.00-09.45

10.00-10.45

11.00-11.45

СОШ №1

Спортивн

ый зал

крпус №2

2       12.00-12.45

13.00-13.45

14.00-14.45

26

Давай устроим праздник

«Затейники»

 (Савченко Е.В.-8ч.)

С 03.06-12.07

1 08.00-08.45

09.00-09.45

 08.00-08.45

09.00-09.45

    СОШ №12

Каб№3

2 10.00-10.45

11.00-11.45

 10.00-10.45

11.00-11.45

27

Организаторы

интересных дел

«Непоседы»

(Савченко Е.В.-8ч.)

С 03.06-12.07

3  10.00-10.45

11.00-11.45

  08.00-08.45

09.00-09.45

  СОШ №12

Каб№3

4  12.00-12.45

13.00-13.45

  10.00-10.45

11.00-11.45

28

Казачьи традиции

«Юные казачата»

(Савченко Е.В.-4ч.)

С 03.06-12.07

1  08.00-08.45

09.00-09.45

 08.00-08.45

09.00-09.45

   СОШ №12

Каб№3

Директор

Приложение №2

к приказу № 01-08/64

от 29.05.2024

График

работы сотрудников МБУ ДО ДДТ ст.Калининской с 01.06.2024 года

№

п/п

ФИО Должность Время работы Место работы

1. Косик Наталья

Петровна

директор Понедельник-

пятница

09.00-13.00

14.00-17.12

ДДТ

Кабинет

директора №24

2. Коханенко

Елена

Александровна

Заместитель директора по

УВР,

педагог-организатор

0,5 ставки (внутреннее

совмещение ст.60.2 ТК РФ)

Понедельник-

пятница

09.00-13.00

14.00-17.12

ДДТ

Методический

кабинет №29

3. Безрукавая

Ольга

Васильевна

Зам.директора по МР;

Понедельник-

пятница

09.00-13.00

14.00-17.12

ДДТ

Методический

кабинет №29

4. Середа Мария

Николаевна

Педагог-организатор

1,5 ставки (внутреннее

совмещение ст.60.2 ТК РФ)

Понедельник-

пятница

09.00-13.00

14.00-17.12

ДДТ

Методический

Кабинет №29

5. Штрапова Алена

Владимировна

Педагог – организатор 1,5

ставки

(внутреннее совмещение

ст.60.2 ТК РФ)

Понедельник-

четверг-

08.30-12.30

14.00-17.12

пятница

09.00-13.00

14.00-17.12

ДДТ

Методический

кабинет №28

6. Шуть Виктория

Александровна

Педагог – организатор 1,5

ставки

(внутреннее совмещение

ст.60.2 ТК РФ)

Понедельник-

пятница

09.00-13.00

14.00-17.12

ДДТ

Методический

кабинет №28

7. Штовхань

Наталия

Евгеньевна

Педагог – организатор;

0,5 делопроизводитель

(внутреннее совмещение

ст.60.2 ТК РФ)

Понедельник-

пятница

9.00-13.00

14.00-17.12

ДДТ

Кабинет

директора №24

8. Чупрун Олег

Витальевич

Концертмейстер 48 ч. Понедельник –

пятница,

воскресенье

09.00-13.00

16.30-20.30

ДДТ

Кабинет №20

11. Гафнер Светлана

Викторовна

Педагог-организатор  Понедельник-

четверг

08.00-12.00;

13.00-17.00

Пятница

08.00-12.00;

13.00-15.10

ДДТ каб.№28

12. Лапина Светлана

Александровна

Педагог-организатор

О,5
Понедельник-

четверг

13.00-17.00

Пятница

13.00-15.00

ДДТ каб.№28

13. Фоменко

Владимир

Федорович

Рабочий по комплексному

обслуживанию и ремонту

зданий

Понедельник-

пятница

08.00-12.00

13.00-17.12

ДДТ подсобное

помещение

цокольного

этажа

14. Кошкарь

Светлана

Владимировна

Костюмер

Понедельник-

пятница

09.00-13.00

14.00-17.12

ДДТ

Костюмерная

цокольный

этаж

15.

Свисткова

Наталья

Владимировна

Уборщик

производственных и

служебных помещений

Понедельник-

пятница,

08.00-12.00

13.00-16.12

ДДТ

Костюмерная

цокольный

этаж

Директор                                                                                                  Н.П.Косик

		2024-05-30T20:27:58+0300
	Косик Наталья Петровна
	Я являюсь автором этого документа